見積有効期限

〒105-0003東京都港区西新橋3-6-5 入江ビルB1

TEL：03-5357-7585　　FAX：03-5357-7837

2021/7/8 担当：ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。

御見積金額 円也

‐

2021/4/9

様

御見積書

この度はご照会いただき誠にありがとうございます。下記の通りお見積り申し上げます。

‐

工事場所

工期予定

見積代金

消費税

○○様邸　住宅改装工事

東京都〇〇区

平成○年○月○日～平成○年○月○日

工事名

2021/4/9

単位 単価 金額仕様 数量

合計

NO 名称

B

C

D

A 仮設工事

建築工事

設備工事

諸経費

工　事　内　訳　書

0

2021/4/9
内　訳　明　細　書

NO 名称 仕様 数量 単位 単価 金額

1 外部足場

A 仮設工事

4 仮設トイレ

5 養生費

3

2 仮設電気

仮設水道

0合計